COMUNICAZIONE ALLA FAMIGLIA PER SOSPENSIONE SERVIZI PARTICOLARI

 СООПШТЕНИЕ  НА  СЕМЕЈСТВОТО  ЗА СОСПЕНЗИЈА  НА  ПОСЕБНИ  СЛУЖБИ
Ai genitori dell’alunno……………………………………..

На родителите на ученикот  
             Si comunica che il giorno :
            Се обавестува дека денот
Non saranno garantiti i seguenti servizi:

Нема да бидат гарантирани следните служби
(   Lezioni dalle ore………………… alle ore…………………………

      Лекциите од                                 до
             (   Refezione scolastica

      (è possibile uscire alle………….….e rientrare alle……………..oppure portare a scuola dei panini) 

      Ученичка закуска
      (Учениците можат да излезат.во.… .… и да се вратат во..……..или да носат во школа сендвичи) 

(   Pre-scuola/Post-scuola

      Пред-школа/После- школа
 (    Attività extra-scolastiche

                    Вон школски активности 
    Firma del genitore per presa visione

                                                                                                      Потпис на родителот да го прегледал соопштението









Macedone

